zehenhundertt vnnd inn dem achtvnndnewntzigistenn jar am errich- 
tag vor vnnser lieben frawen tag der gepurde.

(Po orig.).
Viseči poškodovani pečat.

Duhovnik oglejske patriarhije in župnik cerkve sv.Lovrenca pod 
Ptujsko goro Andrej resignira vpričo vrste ljudi in med njimi 
župnika pri Sv.Mariji Magdaleni na obrežju pri Mariboru Balta­
zarja iz Radovljice in mariborskega beneficiaba Jerneja prosto­
voljno v korist duhovnika salzburške nadškofije Simona iz Ivnika. 
Pravno dejanje je bilo izvršeno v zgornji sobi beneficiatske 
hiše beneficija sv. Katarine v Mariboru in pred klerikom salzbur­
ške nadškofije ter apostolskim in cesarskim javnim notarjem 
Ivanom Smidtpekom.

vPrepis v zvezku XXVI. fol.2o6 protokolov v nadškofijski bibli­
oteki v Vidmu (Udine) in prepis (št. 9781) iz leta 1873 v 
Štajerskem deželnem arhivu v Gradcu.
Kserokskopija prepisa (št.9781) v Pokrajinskem arhivu Maribor.

Jn nomine domini amne. Anno nativitatis eiusdem millesimo quad- 
ringentesimo nonagésimo octavo, indictione prima, die vero Sa- 
turni, vigésima mensis Octobris, hora duodécima meridie vel 
quasi pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nos- 
tri domini Alexandri, divina providentia pape sexti anno eius 
sexto, in mei notarii publici testiumque infrascriptorum ad hoc 
specialiter vocatorum et rogatorum presentia personaliter cons- 
titutus honorabilis vir dominus Andreas, rector ecclesie parr- 
ochialis sancti Laurencii sub monte Graciarum beatissime virgi- 
nis prope Pettano (!), Aquilejensis diócesis, certis de causis 
animum suum, ut asseruit, moventibus non vi, dolo, metu, fra­
ude nec aliqua sinistra machinatione circumventus ñeque compu- 
lsus, ad ex eius certa pura scientia et libera volúntate omni­
bus melioribus modo, via jure, causa et forma, quibus potuit 
et debuit prefatam suam ecclesiam et jus sibi competens quomo-

dolibet ad eunden per calami, quern suis manibus tenebat, tradi- 
cionem in manibus mei notarii publici infrascripti vice et nomine I 
collatoris aut collatorum cuiuscunque vel quorumcunque nec non 
aliorum aut alterius supraseriptam ecclesiam conferendi potest- 
atem habentis vel habenicium recipientis resignavit eidemque 
ecclesie atque juri sibi in eadem quovis modo competenti renuncia- 
vit penitus et in toto hoc in favorem honorabilis viri domini Si- 
monis, presbyteri(de) Eybensbold, Salczburgensis diócesis, et non 
alias ultra ñeque alio modo vel aliter petens huiusmodi simpli- 
cem resignacionem liberam, puram et voluntariam in favorem prefati 
domini Simonis recipi et admitti ac litterarum expeditioni con- 
scientie nec non jurandi in animam ipsius constituentis, quod im 
huiusmodi resignations et renunciatione non intervenit ñeque in- 
terveniet fraus, dolus, simonie labes, seu quavis illicita portio 
seu corruptela requirens me infrascriptum notarium, quatenus si­
bi super praemissis omnibus et singulis conficerem unum vel plu- 
ra instrumentum vel instrumenta. Acta sunt hec i n  o p i d o 
M a r c h p u r g  i n  s t u b a  s u p e r i o r i  d o m u s  
s á n e t e  C h a t e r i n e  sub anno, indictione, mense, die, 
hora, loco, pontificatu, quibus supra presentibus venerabili et 
honorabilibus ac discretis viris et dominis domino B a l t h a ­
s a r  R a d m a n s d o r f f e r ,  p l e b a n o  s á n e t e  
M a r i e  M a g d a l e n e  i n  l i t t o r e  p r o p e  
M a r c h p u r g ,  domino Primo, domino B a r t h o l o m e o ,  
b e n e f i c i a t o  i b i d e m ,  nec non Andrea Dextore et 
Oswaldo ex Piker, Aquilejensis et Salczburgensis diócesis testi- 
bus ad hoc vocatis et specialiter rogatis in fidem et testimonium 
omnium et singulorum premissorum.
Et ego Johannes Sindepesch, clericus Salzburgensis diócesis 
publicus apostólica et imperiali auctoritatibus notarius, pre- 
dicte resignacioni, renunciacioni, potestatem tradicioni, peti- 
cioni (omnibus(que) aliis et singulis dum sic, ut premittitur,